ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2017

№1/4
с.Городище

Об отмене решения  Городищенской сельской Думы
от 17.02.2016 №32/153

 Рассмотрев протест прокуратуры Санчурского района от 21.09.2017 №02-03-2017 на Решение Городищенской сельской Думы от 17.02.2016 №32/153 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Городищенского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение  Санчурского района Кировской области, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Городищенской сельской Думы от 17.02.2016 №32/153 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Городищенского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

   3. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения, опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы»  и   на странице Городищенского сельского поселения на  сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.